Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ

АДМИНИСТРАЦИИ БОРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30.03.2023                                                                                                               № 1
д. Борки

Председательствующий -   Глава Борковского сельского

                                              поселения                                                           С.А. Усова
заместитель

председателя комиссии  -заместитель главы Администрации                 А.С.Палагута
Секретарь                          -  служащий     1 категории                                Л.П.Карпина
Присутствовали:

Члены комиссии:
Директор МАОУ «Борковская средняя

общеобразовательная  школа»                                                - Н.В.Гришина
Член Общественного Совета                                                                 - В.В. Богданова
Депутат Совета депутатов Борковского

сельского поселения                                                                               - М.М. Логинова
Главный специалист Борковского

сельского поселения                                                                             - С.Н.Кондакова
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.
Отчет об исполнении плана противодействия коррупции в Администрации Борковского сельского поселения за 1 квартал 2023 года.

   2. Соблюдение муниципальными служащими администрации ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе;

Обеспечение сбора сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, позволяющую его идентифицировать.

А.С.Палагута  – Заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения,   председатель комиссии:

- ознакомила присутствующих с повесткой заседания;

- проинформировала членов комиссии и присутствующих о сроках проведения заседаний (ежеквартально).

   1. СЛУШАЛИ: Отчет об исполнении плана противодействия коррупции в Администрации Борковского сельского поселения за 1 квартал 2023 года.

 (отчет  прилагается).
      ВЫСТУПИЛИ: Палагута А.С. заместитель Главы администрации Борковского сельского поселения

      РЕШЕНИЕ:

  Отчет заместителя Главы администрации Борковского сельского поселения А.С.Палагута  принять к сведению.

     Результаты голосования:

«За» - 7
«Против» - 0 голосов
«Воздержались» - 0 голосов

2. СЛУШАЛИ:  О соблюдение муниципальными служащими администрации ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе;

Об обеспечение сбора сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, позволяющую его идентифицировать.

 ВЫСТУПИЛИ: Палагута А.С. заместитель Главы администрации Борковского сельского поселения.

РЕШЕНИЕ:

Информацию   принять к сведению.

Результаты голосования:

«За» - 7
«Против» - 0 голосов
«Воздержались» - 0 голосов

Председатель комиссии                                                                    С.А. Усова